VOTANTES

SEGMENTO

NOME DA FEDERAGAO (COMO NO CNPJ)

CPF/CNPJ

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGAO

FEDERAGCAO

FEDERACAO

FEDERAGCAO

FEDERACAO

TECNICO
ARBITRO

FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO ESTADO DO ACRE
FEDERACAO ALAGOANA DE TENIS DE MESA
FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO AMAZONAS

FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO AMAPA

FEDERAGAO DE TENIS DE MESA DA BAHIA
FEDERACAO DOS MESATENISTAS DO CEARA

FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO DISTRITO FEDERAL
FEDERACAO ESPIRITO SANTENSE DE TENIS DE MESA
FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO ESTADO DE GOIAS
FEDERACAO MARANHENSE DE TENIS DE MESA

FEDERACAO MINEIRA DE TENIS DE MESA OLIMPICO E PARALIMPICO
FEDERACAO DE TENIS DE MESA DE MATO GROSSO DO SUL
FEDERACAO MATOGROSSENSE DE TENIS DE MESA

FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO PARA

FEDERAGAO PARAIBANA DE TENIS DE MESA

FEDERACAO PERNAMBUCANA DE TENIS DE MESA

FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO PIAUI

FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO PARANA

FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FEDERACAO POTIGUAR DE TENIS DE MESA

FEDERAGAO GAUCHA DE TENIS DE MESA

FEDERACAO RONDONIENSE DE TENIS DE MESA

FEDERAGAO DE MESATENISTAS DE RORAIMA

FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS DE MESA

FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO ESTADO DE SAO PAULO
FEDERAGAO DE TENIS DE MESA DO TOCANTINS

07.471.417/0001-81

00.248.698/0001-69

05.782.513/0001-15

07.517.445/0001-92

41.347.745/0001-09

18.088.652/0001-95

04.967.036/0001-08

13.338.036/0001-21

30.708.071/0001-04

35.209.386/0001-20

27.401.464/0001-66

03.716.723/0001-80

07.898.945/0001-11

83.367.755/0001-56

10.732.865/0001-04

09.055.930/0001-17

15.087.580/0001-73

75.978.064/0001-60

34.119.081/0001-65

05.786.863/0001-50

17 348 642 0001 89

00.802.910/0001-98

50.828.220/0001-05

83.747.352/0001-32

34.143.731/0001-08

21.102.996/0001-16

THAIS FRAGA SEVERO

629.961.928-25

IRANILDO CONCEIGAO

538.392.771-91

LUCAS GONGCALVES DE PAIVA

700.101.406-03

AMANDA MARQUES

530.709.412-49

HALANA DUARTE DOS SANTOS

483.857.238-70

FABIO SOUZA DA SILVA

383.225.218.55

ALINE FERREIRA MENEZES

328.533.908-02

NICOLE FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS

375.359.668-02

MAYCON ANTONIO OLIVEIRA

068.724.279-73

PEDRO MENTE

409.845.578-14

EMANUELE GONGCALVES DREVEREK

058.394.139-76

PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE LIMA

066.368.114-63

ASSOCIAGAO DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO-
AMIP

46.310.821/0001-25

ACADEMIA DE TENIS DE MESA RZZ TT LTDA

ASSOCIACAO PARAENSE DE TENIS DE MESA-APTM

ASSOCIAGAO DESPORTIVA SANTO ANDRE - ADSA

49.212.025/0001-48

50.127.236/0001-61
03.676.445/0001-84

ASSOCIAGAO CONCORDIENSE DE TENIS DE MESA

80.623.408/0001-59




I CA NILTON WEBER 760.252.840-91




PRESIDENTE (NOME COMPLETO)

EMANOEL ROGERIO FERNANDES
LUIZ VASCONCELOS NETTO
ISRAEL AZEVEDO BARRETO

MARCOS AUGUSTO PEREIRA DE SOUZA

CAIO ANADI GADELHA DE SOUZA
HEITOR LIMA ALBUQUERQUE

ALOISIO ALVES DE LIMA JR
ANDRE LUIZ DE SOUZA CAMANHO
JOSE RAIMUNDO FERREIRA DE FREITAS
MARCELLO RESENDE LEITE
CHARLES FIRBIDA
MARCOS PAULO ABDALLA
ANDE VALENTE DO COUTO
MARCELINO CAVALCANTE JUNIOR
JUVENAL JOSE DA SILVA
FABIANO MAGNO
JADELSON RIBEIRO DOS SANTOS
EDSON MARROQUE
LUCAS MATHEUS CAMPOS DE CARVALHO
JULIA BRAGA BARBOSA LIMA
MARCO A. DILLEMBURG
JESSE TAGINO DA SILVA
RODRIGO FONSECA DO VALE
IVON SCHINDLER
FABIO HENRIQUE DE MATOS
RAPHAEL AZEVEDO DIAS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

SEVERINO ANTONIO DA SILVA JUNIOR

José Ricardo Rizzone de Sousa Vale

Paulo Sérgio Cavalcante da Silva

BOLIVAR BELCHIOR

ADEMIR MONTEIRO




N/A




