

## VOTANTES

SEGMENTO	NOME DA FEDERAÇÃO (COMO NO CNPJ)	CPF/CNPJ
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO ESTADO DO ACRE	07.471.417/0001-81
FEDERAÇÃO	FEDERACAO ALAGOANA DE TENIS DE MESA	00.248.698/0001-69
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO AMAZONAS	05.782.513/0001-15
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO AMAPA	07.517.445/0001-92
FEDERAÇÃO	FEDERAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DA BAHIA	41.347.745/0001-09
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DOS MESATENISTAS DO CEARA	18.088.652/0001-95
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO DISTRITO FEDERAL	04.967.036/0001-08
FEDERAÇÃO	FEDERACAO ESPIRITO SANTENSE DE TENIS DE MESA	13.338.036/0001-21
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO ESTADO DE GOIAS	30.708.071/0001-04
FEDERAÇÃO	FEDERACAO MARANHENSE DE TENIS DE MESA	35.209.386/0001-20
FEDERAÇÃO	FEDERACAO MINEIRA DE TENIS DE MESA OLÍMPICO E PARALÍMPICO	27.401.464/0001-66
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DE MATO GROSSO DO SUL	03.716.723/0001-80
FEDERAÇÃO	FEDERACAO MATOGROSSENSE DE TENIS DE MESA	07.898.945/0001-11
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO PARA	83.367.755/0001-56
FEDERAÇÃO	FEDERAÇÃO PARAIBANA DE TÊNIS DE MESA	10.732.865/0001-04
FEDERAÇÃO	FEDERACAO PERNAMBUCANA DE TENIS DE MESA	09.055.930/0001-17
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO PIAUI	15.087.580/0001-73
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO PARANA	75.978.064/0001-60
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO	34.119.081/0001-65
FEDERAÇÃO	FEDERACAO POTIGUAR DE TENIS DE MESA	05.786.863/0001-50
FEDERAÇÃO	FEDERAÇÃO GAÚCHA DE TÊNIS DE MESA	17 348 642 0001 89
FEDERAÇÃO	FEDERACAO RONDONIENSE DE TENIS DE MESA	00.802.910/0001-98
FEDERAÇÃO	FEDERAÇÃO DE MESATENISTAS DE RORAIMA	50.828.220/0001-05
FEDERAÇÃO	FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS DE MESA	83.747.352/0001-32
FEDERAÇÃO	FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO ESTADO DE SAO PAULO	34.143.731/0001-08
FEDERAÇÃO	FEDERAÇÃO DE TENIS DE MESA DO TOCANTINS	21.102.996/0001-16
ATLETAS	THAIS FRAGA SEVERO	629.961.928-25
ATLETAS	IRANILDO CONCEIÇÃO	538.392.771-91
ATLETAS	LUCAS GONÇALVES DE PAIVA	700.101.406-03
ATLETAS	AMANDA MARQUES	530.709.412-49
ATLETAS	HALANA DUARTE DOS SANTOS	483.857.238-70
ATLETAS	FÁBIO SOUZA DA SILVA	383.225.218.55
ATLETAS	ALINE FERREIRA MENEZES	328.533.908-02
ATLETAS	NICOLE FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS	375.359.668-02
ATLETAS	MAYCON ANTÔNIO OLIVEIRA	068.724.279-73
ATLETAS	PEDRO MENTE	409.845.578-14
TÉCNICO	EMANUELE GONÇALVES DREVEREK	058.394.139-76
ÁRBITRO	PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE LIMA	066.368.114-63
CLUBES	ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO-AMIP	46.310.821/0001-25
CLUBES	ACADEMIA DE TENIS DE MESA RZZ TT LTDA	49.212.025/0001-48
CLUBES	ASSOCIACAO PARAENSE DE TENIS DE MESA-APTM	50.127.236/0001-61
CLUBES	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRÉ - ADSA	03.676.445/0001-84
CLUBES	ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA	80.623.408/0001-59

CA

NILTON WEBER

760.252.840-91

**PRESIDENTE (NOME COMPLETO)**

EMANOEL ROGÉRIO FERNANDES  
LUIZ VASCONCELOS NETTO  
ISRAEL AZEVEDO BARRETO  
MARCOS AUGUSTO PEREIRA DE SOUZA  
CAIO ANADI GADELHA DE SOUZA  
HEITOR LIMA ALBUQUERQUE  
ALOÍSIO ALVES DE LIMA JR  
ANDRE LUIZ DE SOUZA CAMANHO  
JOSÉ RAIMUNDO FERREIRA DE FREITAS  
MARCELLO RESENDE LEITE  
CHARLES FIRBIDA  
MARCOS PAULO ABDALLA  
ANDÉ VALENTE DO COUTO  
MARCELINO CAVALCANTE JUNIOR  
JUVENAL JOSÉ DA SILVA  
FABIANO MAGNO  
JADELSON RIBEIRO DOS SANTOS  
EDSON MARROQUE  
LUCAS MATHEUS CAMPOS DE CARVALHO  
JÚLIA BRAGA BARBOSA LIMA  
MARCO A. DILLEMBURG  
JESSE TAGINO DA SILVA  
RODRIGO FONSECA DO VALE  
IVON SCHINDLER  
FABIO HENRIQUE DE MATOS  
RAPHAEL AZEVEDO DIAS

N/A  
N/A

SEVERINO ANTONIO DA SILVA JUNIOR  
José Ricardo Rizzone de Sousa Vale  
Paulo Sérgio Cavalcante da Silva  
BOLIVAR BELCHIOR  
ADEMIR MONTEIRO

N/A